

امضای تفاهم نامه همکاری کمیته امداد فارس با مراکز خیریه

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس گفت: کمیته امداد امام خمینی (ره) این استان در سال جاری با ۱۱۰ مرکز خیریه فعال تفاهم نامه همکاری امضا کرد.

محمد بدری همچنین اظهار داشت: مراکز خیریه با سابقه ارزشمند معنوی به عنوان محوری ترین تشکل های غیر دولتی محسوب می شوند. وی خاطر نشان کرد: شناسایی مددجویان مشترک بین کمیته امام خمینی (ره) و مؤسسه های خیریه، هدفمند کردن ارائه خدمات با رویکرد توانمند سازی و نیز شناسایی نیازمندان، اولویت بندی نیازهای ضروری خانواده ها و برنامه ریزی های مشترک برای رفع مشکل محرومان از مهم ترین اهداف این تفاهم نامه ها است.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس تصریح کرد: چنانچه مؤسسه های خیریه با هماهنگی نهادهای حمایتی به ویژه کمیته امام خمینی به صورت تک موضوعی مانند تهیه تجهیزات و کمک به بیماران خاص و ایجاد اشتغال فعالیت کنند به نتایج مثبتی دست می یابند. بدری از اجرای طرح احسان حسینی همزمان با آغاز ماه محرم در استان فارس خبر داد و گفت: در اجرای این طرح در سال گذشته ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال کمک های نقدی و غیر نقدی از سوی عزاداران حسینی جمع آوری شده است.

وی ادامه داد: هم اکنون ۱۳۰ هزار خانوار به صورت دائم از خدمات و تسهیلات این نهاد بهره مند می شوند.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس اظهار داشت: در ۶ ماه نخست سال جاری ۲۸۰ میلیارد ریال از سوی مردم خیر و متدین استان فارس به این نهاد مردمی برای کمک به محرومان اهدا شده که با احتساب این میزان نسبت به مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است.

نماینده قصر شیرین در مجلس شورای اسلامی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار پارلمانی طلوع: عربستان و آمریکا همه طور به تروریست های سوریه کمک می کنند

سرویس خبری / مرزبیه بزرگ فتح اله حسینی نماینده مردم قصر شیرین، سرپل ذهاب و گیلان غرب در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس است که چندی پیش با هیاتی به کشور سوریه سفر کرد و از نزدیک با اوضاع و شرایط این کشور آشنا شده است. در ادامه، گفتگویی خبرنگار پارلمانی طلوع با این نماینده می آید.

طلوع: در سفری که به سوریه داشتید روحیه ای مردم این کشور را چگونه دیدید؟

روحیه ای مردم سوریه بسیار عالی بود. در این سفر ما با مردم صحبت کردیم و آن ها به ما می گفتند بیش از حد ۸۵ درصد مخالفین سوری از بیرون کشور آمده اند و فقط ۱۵ درصد از مخالفین اهل سوریه هستند و این هم طبیعی است چون در هر کشوری مخالفین وجود دارند.

طلوع: دولت سوریه نگرانی هایی داشتند که نشأت گرفته از دغدغه مردم از جنایات تروریست ها بود. مردم سوریه اعتقاد داشتند این تروریست ها اکثرآ از کشورهای عربستان و ترکیه هستند که توسط القاعده پشتیبانی می شوند. آنچه ما متوجه شدیم این بود که مردم سوریه هنوز به بنشار اسد علاقمند بودند و او را می خواستند اما تروریست ها مردم سوریه را خیلی عذاب می دادند و مردم سوریه از ایران انتظار داشتند جنایات انجام گرفته در سوریه را مجامع جهانی انعکاس دهند تا جلوی این کشتاری رحمانه توسط تروریست ها گرفته شود. ما هم به نمایندگی از ملت شریف ایران که رنج و مشکلات مردم سوریه را از نزدیک لمس کرده بودیم در مجلس طرح موضوع کردیم و امیدواریم با همکاری سازمان ملل، صلح و آرامش به منطقه برگردد.

طلوع: به نظر شما سوریه نقطه ضعف ماست یا نقطه قوت برای ما؟

سوریه کشوری مسلمان است که بیش از ۳۰ ماه با تروریست هایی در حال جنگ است که آمریکا و عربستان همه طور به آن ها کمک می کنند. عربستان

تقدیر و تشکر نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز از رسانه ملی

شهرستانها بخش ها، روستاها و دهستان ها، صدا و سیما فارس مسئولیت خودش را به نحو شایسته ای انجام داد و خبرهای استان را به شبکه های سراسری و ملی منعکس کرد که من خودم شاهد بودم که از شبکه های مختلف پخش شدند. نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به این که مسئله امام حسین علیه السلام به غیر از تکلیف اجتماعی یک تکلیف دینی و مذهبی است گفت: همه کارکنان زحمتکش صدا و سیما با رویکرد ادای دین به ساحت مقدس ابا عبدالله علیه السلام شب و روز در حال تلاش و فعالیت بودند و در این مسیر گام های ارزشمندی برداشتند که من تشکر می کنم و قدردان این حضور و ارائه این برنامه ها هستم.

آیت الله ایمنی تأثیرات پخش زنده مراسم عزاداری مردم فارس در شبکه های ملی و استانی را خوب توصیف کرد و افزود: طبیعی است که همه مردم ایران و جهان باید بدانند که این عزاداری ها منحصربه چند شهر بزرگ

به گزارش روابط عمومی صدا و سیما می مرکز فارس تا کنون افزون بر صد و پنجاه نفر از مسئولین استان فارس اعم از ائمه جمعه، علمای نمایندگان مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، مدیران ارشد استان و روسای هیئات مذهبی استان با ارسال نامه، تلفنی، حضور در مرکز، صحبت در جلسات اداری، تریبون های نماز جمعه و... از عملکرد رسانه ای ملی در دهه اول محرم تقدیر کرده اند از جمله آیت الله ایمنی نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز با قدر دانی از صدا و سیما ی مرکز فارس در انعکاس مراسم عزاداری حضرت ابا عبدالله الحسین علیه السلام در دهه اول محرم به ویژه پیام تاسوعا و عاشورا گفت: صدا و سیما مرکز فارس در این عرصه به عنوان پیشرو، پیشگام و هدایت گر برنامه های خودش را قبل از محرم آغاز کرد و همراه با مردم بلکه جلوتر از مردم در این برنامه های حماسی حضور داشت.

وی افزود: در انعکاس اخبار عزاداری فارس اعم از

دستگاه قضایی فارس یکی از رتبه های برتر کشور را در اختیار دارد

معاون راهبردی قوه قضاییه گفت: دستگاه قضایی استان فارس دارای رتبه های برتر کشور است.

دکتر محمد باقر ذوالقدر در مراسم افتتاح مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به جرائم و تخلفات رانندگی شیراز که به صورت همزمان با افتتاح چهار پروژه عمرانی دادگستری استان فارس در شهرستان های پاسارگاد، مهر و خنج همراه بود با اشاره به انجام نظارت بر عملکرد دستگاه قضایی استان فارس افزود: به منظور انجام نظارت بر عملکرد کلی دستگاه های قضایی استان فارس طی سه روز تیمی متشکل از کارشناسان بخش های مختلف در فارس حضور دارند تا روند اجرایی فعالیت ها را بررسی کنند. وی تصریح کرد: از مهمترین اولویت های این گروه رفع مشکلات موجود در دستگاه قضایی فارس است که البته باید به این نکته توجه داشت که دستگاه قضایی فارس همواره در بخش های مختلف توانسته رتبه های اول کشور را به خود اختصاص دهد. معاون راهبردی قوه قضاییه با بیان بخشی از وظایف این معاونت یاد آور شد:

وظیفه این معاونت تدوین و تنظیم برنامه های قوه قضاییه است. دکتر ذوالقدر افزود: بودجه قوه قضاییه در معاونت راهبردی مشخص می شود و از زمانی که برنامه پنجم توسعه آغاز شد این معاونت نیز فعالیت خود را شروع کرد. وی تصریح کرد: حدود ۵۰۰ برنامه برای پیشبرد فعالیت های قوه قضاییه مد نظر قرار دارد.

رییس کل دادگستری استان فارس نیز در حاشیه افتتاح این مجتمع گفت: با افتتاح ساختمان مجتمع قضایی تصادفات در شیراز خدمات رسیدگی به تصادفات به صورت یکپارچه و یکجا به شهروندان ارائه می شود و این موضوع باعث می شود از صرف وقت و هزینه اضافی و سردرگمی مردم کاسته شود.

دکتر ذبیح الله خدایان گفت: با افتتاح این ساختمان، دادسرا، دادگاه ها، شورا های حل اختلاف، پلیس و پزشکی قانونی در یک مکان مستقر شدند و به ارباب رجوع خدمات ارائه می دهند. رئیس شورای قضایی استان فارس مساحت زیر بنای این ساختمان را ۱۷۵۰ متر مربع اعلام کرد و گفت: این ساختمان با اعتبار ۱۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال طی یکسال ساخته شده است.

به گفته دکتر خدایان همزمان با سفر معاون راهبردی قوه قضاییه و افتتاح این ساختمان، ساختمان های دادگستری پاسارگاد و خنج نیز در استان فارس به بهره برداری رسید. نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس گفت: تصادفات از جمله جرائم غیر عمد است و افراد درگیر در این پرونده ها مجرم به مفهوم واقعی نیستند از این رو ما این مجتمع را از سایر مجتمع ها که بیشتر با افراد مجرم سروکار دارد تفکیک کردیم.

دکتر خدایان گفت: از آنجا که کسانی که تصادف می کنند ممکن است دچار آسیب دیدگی یا شکستگی باشند و نیاز است که در مراجعات خود رفاه بهتری داشته باشند امکانات رفاهی مناسب در این ساختمان برای مراجعان در نظر گرفته شده است.

وی اضافه کرد: پزشکی قانونی و پلیس راهور در این مجتمع حضور دارند و به اعتراضات احتمالی رسیدگی می شود و نیاز به مراجعه به مراکز دیگر قضایی در زمینه تصادفات نیست.

خرید ژتون غذا باعث تخلیه حساب دختر دانشجو شد

رئیس پلیس "قتا" استان فارس از شناسایی و دستگیری دختر دانشجویی خبر داد که در فضای مجازی اقدام به سرقت از حساب هم کلاسی خود کرده بود. سرهنگ سید موسی حسینی در تشریح این خبر گفت: ماجرا از زمانی آغاز می شود که دختری ۲۰ ساله، دانشجوی یکی از دانشگاه های استان فارس در اثر بی دقتی و اعتمادی که به دوست جدیدش دارد کارتش را در اختیار وی قرار می دهد، تا با مراجعه به دفتر فروش ژتون در دانشگاه برای وی کارت ژتون غذا خریداری کند. وی ادامه داد: این کارت صادر می شود و دوست این دختر دانشجوی کارت را به او تحویل می دهد و مدتی بعد پدر وی شهریه دانشگاه را به حسابش می ریزد تا ثبت نام کند.

رئیس پلیس "قتا" استان فارس اظهار کرد: این دختر دانشجویی با مراجعه به بانکی در شیراز از حسابش برداشت کرده و با دریافت رسید متوجه می شود، حدود یک میلیون تومان از حسابش کسر شده است.

سرهنگ "حسینی" افزود: این فرد با مراجعه مجدد به بانک متوجه می شود این مبلغ در قالب خرید های اینترنتی از حسابش کسر شده و کارمند بانک نحوه رسیدگی به این موضوع را به وی آموزش داده و با مراجعه به دادسرای ناحیه ۲ شیراز شکایت خود را مطرح می نماید. وی گفت: پرونده به پلیس "قتا" ارجاع داده شده و مورد بررسی و تحلیل قرار گرفت و کارشناسان پلیس "قتا" با شناسایی منتهم پرونده وی را احضار و مورد بازجویی قرار دادند.

رئیس پلیس "قتا" استان فارس گفت: منتهم در ابتدا منکر برداشت از حساب دوستش شد اما در نهایت با مشاهده ادله ارائه شده به جرم خود اقرار کرد.

دستگیری قاتل فراری در استهبان

با تلاش مأموران پلیس آگاهی شهرستان استهبان استان فارس فردی که عمه خود را به قتل رسانده و متواری شده بود، دستگیر شد. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان استهبان با اعلام این خبر گفت: در مهر ماه سال جاری فردی به نام "م-ک" به علت اختلافات خانوادگی عمه خود به نام "س-ک" را در باغ انجیر به قتل رسانده و سپس به سمت کوه های اطراف متواری می شود سرهنگ "محمد علی فرهادی" افزود: پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی و تلاش های شبانه روزی، مأموران مخفیگاه این قاتل را مورد شناسایی قرار داده و وی را در یک عملیات هدفمند دستگیر کردند. سرهنگ "فرهادی" با بیان اینکه یک قبضه کلت کمری جنگی از این قاتل کشف شد افزود: تحقیقات بیشتر پلیس در این مورد همچنان ادامه دارد.

کاسه سفالی متعلق به هزاره پیش از تاریخ در ارباب کشف شد

مأموران انتظامی شهرستان داراب استان فارس در بازرسی از یک منزل در این شهرستان یک قبضه اسلحه برنو، ۴۶ عدد فشنگ جنگی و یک عدد کاسه سفالی کشف کردند. سرهنگ "حسین دیندارلو" در این خصوص گفت: مأموران کلاتری ۱۱ این شهرستان مطلع شدند فردی به نام "ت-ط" در منزل خود اقدام به نگهداری اسلحه غیر مجاز و اشیاء متعلق به کاسه سفالی، افزود: بلافاصله مأموران با بررسی موضوع و با هماهنگی مراجع قضایی از منزل این فرد بازرسی و در نتیجه یک قبضه اسلحه برنو، ۴۶ عدد فشنگ جنگی و یک عدد کاسه سفالی که طبق نظر کارشناس میراث فرهنگی متعلق به هزاره پیش از تاریخ می باشد را کشف کردند فرمانده انتظامی شهرستان داراب گفت: منتهم دستگیر و به همراه اقلام مکشوفه تحویل مراجع قضایی شد.

حوادث

زنان مسافر در مخفی گاه جنگلی باند وحشت

دو برادر که با تشکیل باندی، به بهانه جابه جایی مسافر، زنان را ربوده و پس از انتقال به جنگل های استان گلستان مورد آزار و اذیت قرار می دادند، در عملیات پلیسی همراه یک مرد و زن دستگیر شدند و به ۱۹ فقره جرم سیاه در این استان و نیز شهر مشهد اعتراف کردند.

به گزارش جام جم، سرهنگ محمد رضا اکبری، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان در این باره گفت: روزهای پایانی مرداد امسال دنی با حضور در پلیس آگاهی از هو مرد و یک زن به اتهام آدم ربایی و سرقت به عنف شکایت کرد.

در تحقیق از شاکي معلوم شد، وی هنگام بازگشت به خانه اش سوار یک خودروی پراید سفید شده که آرم آژانس روی آن نصب و یک مرد و یک زن نیز سرنشین آن بودند.

راننده پس از طی مسافتی تغییر مسیر داده و ناگهان دو سرنشین خودرو با تهدید چاقو طلا و پولش را دزدیده و با انتقال به جنگلی در حومه شهر، او را مورد آزار و اذیت قرار داده و متواری شده اند.

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان یادآور شد: با تشکیل پرونده و به دست آمدن تصاویر رایانه ای منتهمان فراری، جستجو برای دستگیری آنها آغاز شد تا این که زنان دیگری نیز با حضور در مراکز پلیس آگاهی بندر ترکمن، رامیان، گنبد کاووس و کردکوی، از افرادی که آنها را ربوده و آزار و اذیت کرده بودند، شکایت کردند. در بررسی این پرونده ها مشخص شد این شاکیان نیز در دام رانندگان و سرنشینان خودروی پژو، پراید و تاکسی، گرفتار شده اند.

ردپای منتهمان در جرایم سیاه
وی خاطر نشان کرد: با جمع بندی اطلاعات معلوم شد، تصاویر دو مرد و یک زن از میان تصاویر به دست آمده با همان سه منتهمی که پلیس در تعقیبشان است، مطابقت دارد و به نظر می رسد دیگر منتهمان فراری که دو مرد و دو زن هستند نیز با آنها همدست و همگی اعضای یک باند باشند.

اکبری افزود: جستجو برای دستگیری اعضای این باند مخوف ادامه داشت تا این که کارآگاهان جنایی اطلاع یافتند، اعضای این باند خودروی تاکسی را که در جرایمشان از آن استفاده کرده اند، از شهرستان بندر ترکمن دزدیده اند. رئیس پلیس آگاهی استان گلستان یادآور شد: در حالی که جستجوی پلیس برای دستگیری اعضای این باند ادامه داشت، مأموران موفق به

کوتاه از حوادث

برق گرفتگی یک عابر در زیر باران

شکستن یک تیرک برق، مردمانسانی را روانه ای بیمارستان کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، در پی بارندگی شدید شب گذشته با تماس شهروندان در ساعت ۳۳ شکستن تیرک چراغ برق در اثر وزش باده با سامانه ۱۲۵ گزارش شد. آتش نشانان ایستگاه ۱۱ با یک واحد امدادی خود را به محل حادثه رسانده و ایمن سازی لازم و اطلاع رسانی به عوامل اداره ی برق را انجام دادند. در این حادثه وزش باد باعث شکستن یک تیرک چراغ برق و پارگی سیم آن و برق گرفتگی یک شهروند در حال عبور شده بود. آتشنشانان به شهروندان متذکر شدند که در صورت مشاهده تیرهای شکسته برق یا کابل بریان و آسیب جمعی های برق مراتب را به مراجع مربوط اطلاع داده و از دخالت و دستکاری آنها خودداری کنند. این موارد به خصوص در زمان بارندگی می تواند حادثه ساز باشد.

به دام افتادن دو مهمان ناخوانده در منزل دو شیرازی

سرما و باران دو پرنده ی شکاری وحشی را پناهنده منازل مسکونی در شیراز کرد. در ساعت ۱۷:۲۶ با دریافت گزارش ورود یک شاهین به منزل مسکونی تیم امداد حیات وحش راهی خیابان همت جنوبی شده و درست ۷ دقیقه بعد در ساعت ۱۷:۳۱ نیز برای به دام انداختن یک عقاب به خیابان هفت تان اعزام شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، این دو پرنده ی شکاری که از سرما و باد و باران فرار کرده و به این منازل مسکونی پناهنده شده بودند، توسط تیم امداد حیات وحش به دام افتاده و به محیط زیست تحویل داده شدند. آتش نشانان یادآور شدند که در روزهای سرد سال به خصوص در زمان بارش باران حرکت جانوران خطرناک مثل مار و جانوران وحشی مثل پرنده گان شکاری به سمت ساختمان های شهری و منازل می تواند مشکل ساز شود که با آکنش مناسب و اطلاع رسانی با شماره ۱۲۵ می توان بدون کشتن و یا آسیب رساندن به این جانوران، آنها را به طبیعت بازگرداند.

عملیات رهاسازی از حمام و آسانسور

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گیر کردن درب حمام به علت نفوذ و تأثیر آب و ایجاد تورم موجب حبس شدن یک مرد ۳۰ساله در حمام گردید. تلاشهای ساکنین برای باز کردن این درب بی نتیجه بود و بلاخره چاره را در استمداد آتش نشانان دیدند. آتش نشانان با استفاده از ابزار مخصوص موفق به باز کردن درب و آزادسازی این شهروند شدند. خراب شدن و توقف بی موقع آسانسور در فرهنگ شهر موجب حبس یک زن ۳۰ساله در کابین آسانسور گردید که با تماس با سامانه ۱۲۵ و اعزام آتش نشانان ایستگاه، ظرف مدت ۳ دقیقه درب مذکور باز شده و نجات پیدا کرد.